
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение  

«Курганский педагогический колледж» 

 

П Р И К А З 
 

от «14»  сентября 2020 года        № 46 

 
 
О зачислении  

в число студентов  заочной  

формы обучения в 2020 году 

 

 

 

На основании протокола заседания приемной комиссии № 11 от 14 сентября 2020 

года ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. В соответствии с п. 8.2. Правил приема ГБПОУ «Курганский педагогический 

колледж», утвержденных приказом № 54 от 21 февраля 2020 года, зачислить в число 

студентов заочной формы обучения ГБПОУ «Курганский педагогический колледж» для 

освоения основной профессиональной образовательной программы СПО углубленной 

подготовки на базе среднего общего образования по специальности 44.02.01 

«Дошкольное образование» с 14 сентября 2020 года на места, финансируемые за счет 

средств бюджета Курганской области, следующих лиц: 

 

№ п/п фамилия, имя, отчество 

1.  Денисова Валерия Олеговна 

2.  Толмачёва Кристина Александровна  

3.  Шабалина Светлана Евгеньевна 

 

2. Зачислить на основании поданных документов об образовании и заключенных 

договоров об образовании на обучение по образовательным программам среднего 

профессионального образования в число студентов заочной формы обучения ГБПОУ 

«Курганский педагогический колледж» для освоения программы подготовки 

специалистов среднего звена (углубленная подготовка) на базе среднего общего 

образования по специальности 44.02.01  «Дошкольное образование» с 14 сентября 2020 

года с оплатой  стоимости обучения:  

 

№ п/п фамилия, имя, отчество 

1.  Алескерова Раиса Нияз Кызы 

2.  Анисимова Ольга Вениаминовна 

3.  Архипова Маргарита Александровна 

4.  Бабикова Екатерина Станиславовна 

5.  Козякова Екатерина Игоревна 

6.  Колотухина Елена Николаевна 

7.  Кумылина Анастасия Сергеевна 



8.  Лоушкина Маргарита Ивановна 

9.  Мулык Ирина Григорьевна 

10.  Нечаева Надежда Петровна 

11.  Парфенова Алёна Владимировна 

12.  Пашинкина Анна Викторовна 

13.  Плетнёва Яна Сергеевна 

14.  Смоленцева Дарья Игоревна 

15.  Сурина Марина Лаудиновна 

16.  Таркова Полина Вадимовна 

17.  Тимшина Карина Сергеевна 

18.  Усцов Виталий Александрович 

19.  Фролова Марина Сергеевна 

20.  Чулкова Ксения Дмитриевна 

21.  Штабова Ирина Александровна 

 

3. Зачислить на основании поданных документов об образовании и заключенных 

договоров об образовании на обучение по образовательным программам  среднего 

профессионального образования в число студентов заочной формы обучения ГБПОУ 

«Курганский педагогический колледж» для освоения программы подготовки 

специалистов среднего звена (углубленная подготовка) на базе среднего общего 

образования по специальности 44.02.02  «Преподавание в начальных классах» с 14 

сентября 2020 года с оплатой  стоимости обучения:  

№ п/п фамилия, имя, отчество 

1.  Бакенова Асия Бейветовна 

2.  Белослудцева Мария Александровна 

3.  Веретельникова Анастасия Сергеевна 

4.  Григорьева Анастасия Александровна 

5.  Достовалова Лилия Юрьевна 

6.  Заботина Анна Евгеньевна 

7.  Иванова Оксана Сергеевна 

8.  Кургаева Мария Александровна 

9.  Литвинчук Наталья Юрьевна 

10.  Лысенко Евгения Вячеславовна 

11.  Мартюшова София Юрьевна 

12.  Мошкина Евгения Андреевна 

13.  Пильникова Евгения Николаевна 

14.  Рожина Виктория Андреевна 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4. Зачислить на основании поданных документов об образовании и заключенных 

договоров об образовании на обучение по образовательным программам среднего 

профессионального образования в число студентов заочной формы обучения ГБПОУ 

«Курганский педагогический колледж» для освоения программы подготовки 

специалистов среднего звена (углубленная подготовка) на базе среднего общего 

образования по специальности 49.02.01 «Физическая культура» с 14 сентября 2020 года 

с оплатой  стоимости обучения:  

 

№ п/п фамилия, имя, отчество 

1.  Березан Анастасия Сергеевна 

2.  Васильева Ангелина Сергеевна 

3.  Галкин Алексей Валерьевич 

4.  Добрышев Данила Сергеевич 

5.  Потанина Татьяна Игоревна 

6.  Садыкова Полина Игоревна 

7.  Фалев Евгений Игоревич 

8.  Шинкин Александр Сергеевич 

 

 

 

     Директор колледжа        Л.Г. Бобкова 

15.  Селиванова Елена Павловна 

16.  Семечкова Мария Вячеславовна 

17.  Титова Елена Сергеевна 

18.  Фёдорова Яна Валерьевна 

19.  Чигодаева Марина Алексеевна 


